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Razoén Social

REPORTE DE CONTRATACION

Dependencia: AC Leticia

Objeto de Contratacion

RGC Orden C/S
RGC Orden C/S
RGC Orden C/S
RGC Orden C/S
RGC Orden C/S
RGC Orden C/S
RGC Orden C/S
RGC Orden C/S
RGC Orden C/S
RGC Orden C/S
RGC Orden C/S
RGC Orden C/S
RGC Orden C/S
RGC Orden C/S
RGC Orden C/S
RGC Orden C/S
RGC Orden C/S
RGC Orden C/S
RGC Orden C/S
RGC Orden C/S
RGC Orden C/S
RGC Orden C/S
RGC Orden C/S
RGC Orden C/S

45001463
45001464
45001465
45001466
45001467
45001468
45001469
45001470
45001472
45001473
45001474
45001475
45001476
45001477
45001478
45001479
45001480
45001481
45001482
45001483
45001484
45001485
45001486
45001487

JIMENEZ SALAZAR SANDRA MILENA
PINEDA BRITO GREYCIANE

ALBAN SORIA LAURA

SARABIA TRIGO JOHN JAIRO
VENTO LORENZO VERONICA MILENA
GARCIA TEJADA JOSE DE JESUS
MORENO ANA RITA

RODRIGUEZ MIRANA JUAN OSVALDO
MARQUEZ ROMAN ZONIA INES
FAERITO OMI MARIA TERESA
MARTINEZ CAMACHO LIBIA CONSTANZA
VARGAS PARDO CAMILO
FERNANDEZ SANDRA

RODRIGUEZ ANUTO TRANSITO
CARRENO CASTILLO ADRIANA
APONTE MOTTA JORGE MARIO
MANCHOLA GARZON CAROLINA
MARIA DEL PILAR MALDONADO CURREA
TORRES MESA GONZALO ANDRES
FLOREZ BORA ALFREDO

TRUJILLO MATAPI LUDIS

SUAREZ ALVAREZ JOSE CARLOS
VEGA ESCOBAR ANGELA PATRICIA
ATAMA PAA ALVER RICARDO

talleres promocion de lecturas y escrit
promocion lecturas y escrituras en zonas
talleres siembra y cosecha en la huerta
"sesiones taller ""Envideate con la paz™ "
visitas guiadas en el Museo Etnografico
visitas guiadas en el Museo Etnografico
lectura y escritura en barrios marginal
visitas guiadas en el Museo Etnografico
visitas guiadas en el Museo Etnografico
taller de collares y cantos cuna uitoto
"taller literatura para jovenes ""La verda"
sesiones de escritura creativa para jove
talleres sobre el calendario ecoldgico
taller elaboracién trompos con semillas
encuentro Escritor- Lector para nifios
conferencia Asamblea Nal Constituyente
talleres percusion corporal y elaboracio
taller experimentacion artistica jévenes
taller Exploracion del color para nifios
exposicion Asamblea Nal Constituyente
talleres Cronicas de mi barrio

taller Cronicas de mi barrio y fotografi
talleres mediacion a las lecturas y escr

taller sobre el manguare y elaboracion

CoP
CoP
CoP
CoP
COoP
COoP
COP
CoP
COP
COoP
COP
CoP
COoP
CoP
COoP
CcoP
COoP
COP
COP
COP
CoP
COoP
CoP
CcoP

860.700
860.700
756.750
2.159.900
3.180.000
3.180.000
860.700
3.180.000
3.180.000
349.000
1.342.000
2.698.000
499.000
263.000
698.000
453.000
1.950.000
206.667
820.000
880.000
360.000
3.822.400
481.600

349.000
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RGC Orden C/S
RGC Orden C/S
RGC Orden C/S
RGC Orden C/S
RGC Orden C/S
RGC Orden C/S
RGC Orden C/S
RGC Orden C/S
RGC Orden C/S
RGC Orden C/S
RGC Orden C/S

RGC Orden C/S

RGC Orden C/S

RGC Orden C/S

RGC Orden C/S

RGC Orden C/S

RGC Orden C/S

RGC Orden C/S

RGC Orden C/S

45001488
45001489
45001490
45001491
45001492
45001493
45001494
45001495
45001496
45001497
45001600

45003642

45003741
45003869

45003967

45004055

45004068

45004419
45004481

MALDONADO CURREA PAULA
RODRIGUEZ BUITRAGO JOSE MAURICIO
ANDOQUE ANDOQUE JUAN

GALLO ARIAS JOSE LUIS

GOMEZ PAVA VILMA AMPARO
CASTANEDA QUITIAN NANCY EDELMIRA
SANTOS ANA MILENA

RODRIGUEZ ANDRADE SANTIAGO GREGORIO

REINA CASTILLO CLARA ALICIA
RUBIO COLLAZOS RUCO LTDA
PARENTE PARENTE FRANCISCA

VELOZA SOUZA MARIELA

SELVA EXPLORER SAS
LOZADA ARDILA OMAR

INVERSIONES JUNIN DEL AMAZONAS S.A.

SUAREZ LOPEZ EZEQUIEL

SELVA EXPLORER SAS

TYCO SERVICES S.A.
GARCIA TEJADA JOSE DE JESUS

taller Arte a prueba: taller de creacion
concierto agrupacién Cuarteto Colomb
charlas: calendario ecoldgico y el uso
concierto guitarra José Luis Gallo

taller Voces de ayer. historias de mafnan

taller LeTlIcia no muerde: ensefianza con

"talleres "" Cronicas de mi barrio™".

taller de COMICS: literatura. dibujo y ¢
alimentacion personal protec y seguridad
viveres personal proteccién y seguridad

talleres siembra y cosecha del Area Cult

Prestar el servicio de mantenimiento de las zonas verdes,
mantenimientode jardines y poda de palmas de los edificios del
Banco y Bib

Alojamiento y alimentacién para invitados a la programacion
Cultural2018.

Montaje y amplificacién de sonido para conciertos 2018.

Suministrar 206 galones de combustible tipo Gasolina para el
vehiculodel Banco afio 2018

Realizar el mantenimiento preventivo y correctivo del vehiculo
SuzukiGrand Vitara del Banco en la sucursal e Leticia afio 2018

Prestar servicio de piscina para los empleados y familiares del
Banco dela Republica en la sucursal de Leticia

Mantenimiento correctivo y suministro de repuestos para el
sistemacontra incendios instalados en los edificios del Banco en
la sucur

Realizar visitas guiadas y/o animaciones pedagdgicas.

CoP
CcoP
CoP
COoP
COP
COoP
COP
COoP
COoP
CoP
CoP

CoP

COP
COP

CoP

COoP

COoP

COoP
COP

1.550.000
3.336.000
226.000
1.834.000
798.000
798.000
360.000
1.000.000
11.497.500
6.464.796

63.000

17.550.000

10.784.000

4.000.000

1.936.400

2.234.000

3.344.000

6.055.560

4.020.000
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RGC Orden C/S

RGC Orden C/S

RGC Orden C/S

RGC Orden C/S

RGC Orden C/S

RGC Orden C/S

RGC Orden C/S

RGC Orden C/S

RGC Orden C/S

RGC Orden C/S
RGC Orden C/S

RGC Orden C/S

RGC Orden C/S

RGC Orden C/S
RGC Orden C/S

RGC Orden C/S

45004483

45004487

45004517

45004534

45004556

45004581

45004668
45004672

45004838

45004858
45004878

45004891

45004919

45005054
45005156

45005175

ATAMA PAA ALVER RICARDO

ALBAN SORIA LAURA

DIANA TORO SAS

VENTO RAMOS VICTOR

VENTO LORENZO VERONICA MILENA

GAMEZ SAENZ JUAN MANUEL

PICON ACUNA JORGE ENRIQUE
HERNANDEZ HINCAPIE PAULA CRISTINA

GUILLERMO PULGARIN S. S.A.

LORENZO FERNANDEZ RUTH
CORPORACION DEPARTAMENTAL DE

VARGAS RAMIREZ FREDDY GIOVANI

CAMACHO ALVAREZ ARMANDO

CASSU CAMPS ENRIC
AGUIRRE GOMEZ SERGIO NICOLAS

RINCON RUIZ ALEXANDER

Realizar setenta y dos (72)bloques de visitas guiadas y/o
animacionespedagoégicas en el Museo Etnografico.

Realizar doce (12) animaciones en el Museo Etnografico sobre
ciclos desiembra y cosecha en las huertas del Area Cultural.

Suministro de dotacion de uniformes para el personal femenino
del Bancode la Republica, Sucursal Leticia.

Realizar ocho (8) animaciones pedagodgicas sobre el origen y
usostradicionales de la corteza de yanchama.

Realizar ocho (8) talleres con Maletas Didacticas, en
comunidadesindigenas y/o barrios marginales.

suministrar e instalar vidrios en las estaciones externas del
museoetnografico de la Biblioteca

Realizar conferencia sobre las relaciones Colombia-Peru,
después delconflicto.

Realizar taller de dos dias sobre animaciones pedagdgicas.

suministrar la dotacion para el personal masculino del Banco de
laRepublica sucursal Leticia

Realizar cuatro talleres de ceramica y uno de gastronomia
tradicionalticuna.

Realizar tres (3) talleres-conciertos didacticos.

Realizar trece (13) sesiones del taller de musica para nifios
"Recorridospor la musica colombiana y de mi region".

Realizar catorce (14) sesiones del taller de lectura
critica"Recorriendo la historia de la Amazonia a través de la
literatura", para

Realizar diez (10) sesiones de promocion de lectura en
elestablecimiento carcelario.

Realizar concierto con la Serie Jévenes Intérpretes

Realizar conferencia "Geopolitica de la naturaleza en y a través
de lasfronteras".

CcoP

COoP

COP

CoP

CcoP

CcoP

CoP
COP

CoP

COoP
CoP

CoP

COP

CoP
CcoP

CoP

4.020.000

804.999

4.338.603

1.459.600

1.401.600

2.700.000

399.000

1.370.400

11.725.000

654.000

1.931.700

1.170.000

1.259.600

1.330.000

1.709.600

485.000



REPORTE DE CONTRATACION
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Instrumento Numero Razén Social Objeto de Contratacion Moneda Valor

Realizar catorce (14) talleres sobre Participacion Ciudadana, en
elmarco de la exposicén sobre la Asamblea Nacional

RGC Orden C/S 45005230 GIL BORA DIANA Constituyente. COP 1.457.600
Se requiere realizar taller de arte y literatura "Arboles, jardines

RGC Orden C/S 45005236 RODRIGUEZ ANDRADE SANTIAGO GREGORIO yaves de Leticia" para dar cumplimiento a la Programacion Cultur COP 2.100.000

RGC Orden C/S 45005262 FAERITO OMI MARIA TERESA Realizar ocho (8) talleres sobre tejidos uitoto. COP 883.200

Realizar diez y seis (16) animaciones pedagdgicas sobre la
culturauitoto y veintidos (22) talleres sobre la Exposicion
RGC Orden C/S 45005278 BUINAJE CORSINO WALTER ROGELIO "Caucherias". COP 2.204.400

Realizar ocho (8) animaciones pedagdgicas sobre la fibra de
RGC Orden C/S 45005327 ATAMA PAAD MARIA INES chambira.Origen, tratamiento y usos. COP 883.200

Realizar Encuentro Escritor-Lector, de acuerdo a la obra "El
RGC Orden C/S 45005328 ROMERO PACHECO ISAIAS ANGEL GABRIEL abuelorojo" y taller de lecto-paternidad. COP 966.300

suministro de calzado para el personal femenino del Banco de
RGC Orden C/S 45005475 CHAVARRIAGA ELNESER MARGARITA MARIA laRepublica sucursal Leticia afio 2018 COP 2.250.000

realizar el avaluo del edificio Anexo del Banco de la Republica en
RGC Orden C/S 45005650 LONJA DE PROPIEDAD RAIZ DEL HUILA'Y laciudad de Leticia COP 6.500.000

realizar adecuaciones locativas en el Area de Tesoreria y
RGC Orden C/S 45005770 MEDINA CHINDOY JAIME YAMID JefaturaCultural COP 28.575.120

Realizar cuatro (4) animaciones pedagdgicas sobre fibras
naturalesempleadas en objetos tradicionales de la etnia murui-
MinCuantia Servicios 4300004853 FAERITO OMI MARIA TERESA muina. COP 606.600

Realizar cuatro (4) animaciones pedagogicas sobre los ciclos de
MinCuantia Servicios 4300004856 ALBAN SORIA LAURA siembray cosecha en la huerta del Area Cultural. COP 606.600
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